
Lindås Kommune

Nils Kalaas,

Kvernhusmyrane 20

5914 Isdalstø.

Klage på tilsendt brev, datert 15.04.2015, vedrorende plantet gran på gbnr 106/08.

Ref: 14/7886 - 15/8512/

Viser til diverse kontakt mellom meg og Lindås Kommune.

I brev dater 17.12.2014, angående samme sak er det fattet et vedtak der Land brukskontoret vurderesr

saken som avsluttet, og deretter følger opp med nytt brev til meg datert 15.04.2015 der saken

tilsynelatende ikke er avsluttet allikevel?

Tidligerer eier fikk i sin tid, 10-15 3r siden, slik jeg har forst&tt det, palegg om fjerne sitka gran

eiendomen, med en tidsfrist for når arbeidet skulle utføres.

De trær som var sitkagran, ble hogget ned innenfor tidsfristen som den gang ble gitt. Jeg regner med at

dersom dette ikke var godkjent ville vi hart fra kommunen tidligere enn  10-  15 %r etter fristen er utlopt.

Dette er kun basert på tilbakemeldinger fra tidligere eier, Lindås Kommune viser i sitt brev til  2 saker

datert tilbake til 1990/2002, jeg har vært i kontakt med dere per telefon og per mail for å få tilsendt

disse papirene slik at jeg kan få fakta/sette meg inn i saken, de har jeg da enda ikke mottatt.

Ser at argumentet i klagebrev fra nabo er at de hindrer utsyn til sjø, slik jeg ser det er jeg ikke enig i det,

noe vedlagte bilder viser.

Vedlagt bilder viser også at det er hogget ned masse trær de det siste året, som må ha gitt mange bedre

utsyn enn de har hatt tidligere.

Jeg går ut i fra at det ikke er naboene til 106/08 som anviser hvor og når det skal hogges noe på en

eiendom som de ikke eier?

Jeg kan informere Kommunen om at jeg ikke kommer til hogge ned noen flere trær på eiendommen,

med mindre det er av eget ønske. Hvis her er gjort noen avtaler jeg ikke vet om/er informert om så skal

disse skal det i alle fall foreligge skriftlig før jeg vil vurdere om jeg skal ta aksjoner på det.



Vedlagt foto tatt onsdag ettermiddag, 20.mai 2015

1)- fra hyttevegg mot nabo, sett fra sjøen til venstre
2)- fra hyttevegg mot bakside av nabohytte
3)- mot området der det blir slått, og opp mot skranig
4)- står I skråning og bildet tatt ned mot sjøen, bakside av eiendom 106/08
5)- tatt fra bakside av min eiendom opp mot skråning, det som står igjen som en klynge trær ser du
konturene av til venstre i bilde
6)- sett frabakside av hyttevegg, mot skråning

Vedlagt ligger ogs@ bildet jeg mottok fra Kommune som ikke stemmer overens med dagens virkelighet,

etter at det er fortatt fjerning av flere trær fra eiendommen (de svarte felten merket av på bildet, der er

det fjernet trer). Bilde merket 7)

Mvh

Siv Monica Miljeteig,

Prestebrekka 30,

5911 Alversund
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Beliggenhet og 11 nyder må oppfstt% som orienterende.
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